UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Defensio Abbatiae Imperialis S. Maximini**

**Zyllesius, Nicolaus**

**Treveris, 1638**

52. Iuramentum consuetum & ab Abbate S. Maximini in actu inuestituræ  
Cæsari & Imperio præstari solitum.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14268**

fores Abbates, & ipse antehac habuissent, & tenuissent, habereque & tenere debuissent, concedere, ipsumque de iisdem infeudare & inuestire dignaremur, Nos itaque, recepto prius ab eodem Ottono Abbate, & nobis præstito fidelitatis, subiectionis, & obedientiæ Iuramento debito, & consueto Regis nomine & auctoritate supramemoratis, eidem Abbati Regalia, temporalia & feuda huiusmodi concessimus, ipsumque de iisdem infeudauimus & inuestiuimus, ac concedimus, & infeudamus, ac inuestimus per præsentem, decernentes eiusdem nomine & auctoritate quæ sæpèfatus Abbas in omnibus & singulis suis & Monasterij sui Oppidis, suburbijs, vicis, pagis, Caltris, Castellis, Curijs, Villis, Dominijs, territorijs & districtibus, etiam fluminibus & ripis, ac locis alijs (quæ ipse Abbas diuisim & communiter habet aut possidet, seu habere & possidere deberet) regalia, temporalia & feuda huiusmodi cum suis honoribus, præeminentijs, & attinentijs quibuscunque & qualibuscunque, mero quoque & mixto Imperijs ac exercitio Iurisdictionis temporalis habere & exercere, illisque vti valeat, quemadmodum sui Prædecessores Abbates habuerunt & exercuerunt, illisque vti sunt, seu habere, exercere & vti quomodolibet potuerunt. Mandantes propterea nomine & auctoritate sæpèdictis vniuersis & singulis Vassallis, & fidelibus Comitibus, Baronibus, militibus, nobilibus, equitibus, & ministerialibus, Gubernatoribus, Rectoribus, Burgrauijs, Schultetis, Maioribus, Præpositis, Iusticiarijs, Centurionibus, Advocatis, & Officialibus, Ciuibus, Oppidanis, Suburbanis, Colonis, Curtarijs ac subditis quibuscunque sæpèdicti Monasterij cuiuscunque dignitatis, gradus, status, seu conditionis existunt, quatenus præfato Ottoni Abbati, tanquam vero, naturali, recto, ordinario, & legitimo suo Domino in omnibus & singulis Regalia, temporalia & feuda huiusmodi, merum quoque & mixtum Imperium ac temporalis Iurisdictionis exercitium, seu alia præmissa quomodolibet concernentibus debitè & reuerenter obediant, & pareant in omnibus, contradictione, difficultate & impedimento planè postpositis, Iure tamen Imperii, & aliorum aliàs & Ecclesiæ nostræ semper saluo. In quorum omnium & singulorum fidem & testimonium præsentem nostras litteras exinde fieri, nostrique sigilli iussimus appensione communiri. Datas ex Castro nostro Palatioli Anno Domini Millesimo Quadringentesimo nonagesimo quinto, die vero Mercurij nona Mensis Decembris, in quorum & omnium & singulorum fidem & testimonium præsentem litteras sigillo meo Abbatiati impendenti communitas sæpèfato Reuerendissimo Domino meo & Ecclesiæ Treurensi tradidi. Datas loco, anno, mense & die iam præscriptis.